Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1/ 2. Spieltag / Spielplan

WKV

Nr Datum / Zeit

6 So 10.09.2023 10:00
8 So 10.09.2023 10:00
9 So 10.09.2023 10:00
10 So 10.09.2023 10:00
7 So 10.09.2023 12:00

Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.

Spielleiter: Markett, Glinter; Tel.: 01624984909; Mobil:
E-Mail: bezirkssportwart_1-rh@w-k-v.de; Fax:
Stand: 10.09.2023

Gastgeber
KSF BW Solingen-Hilden 2
SK Kleve
KSG 31 Essen 1
SK Mulheim 2
SK Heiligenhaus 3

Gast

SK Kamp-Lintfort 3

CfK GW 65 Rosrath 2
RSV Samo Remscheid 2
SK Dinslaken 1

KSC AK 1882 Wuppertal 2

Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt
PI Mannschaft Sp +\-
1 RSV Samo Remscheid 2 2 +3
2 CfK GW 65 Résrath 2 2 +3
3 SK Heiligenhaus 3 2 #
4 SKKleve 2 0
5 SK Dinslaken 1 2 0
6 KSF BW Solingen-Hilden 2 2 0
7 SK Milheim 2 2 0
8 SK Kamp-Lintfort 3 2 -1
9 KSG 31 Essen 1 2 -3

10 KSC AK 1882 Wuppertal 2
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Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Heim
Holz Sp +\- P EWP
6058 1 0 3 24
6286 1 0 3 24
5870 1 0 3 24
6246 1 -3 0 19
5747 1 -1 2 20
5837 1 0 3 23
5691 1 -1 2 19
5682 1 -1 2 21
5745 1 -3 0 17
5743) ()| =8 |© | {7
Mannschaft

KSF BW Solingen-Hilden 2
KSG 31 Essen 1

SK Kleve

SK Kleve

SK Heiligenhaus 3

SK Kleve

KSF BW Solingen-Hilden 2
KSF BW Solingen-Hilden 2
SK Heiligenhaus 3

KSG 31 Essen 1

Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 2. Spieltag / Rekorde

Name

Passnummer
D054647 Gruben, Markus
D064271 Meister, Ralf
D064230 van de Kamer, Bjorn
D086521 Gortz, Fabian
D037535 Kdll, Dennis
D054577 Wilkes, Tobias
D037554 Cuvalo, Robert
D096869 Schultes, Erik
D140598 Maurer, Jan
D054436 Brosz, Thomas

Passnummer
D097153 Habeth, Sven
D067875 Stieg, Volker
D080664 Lamboy, Christian
D037624 Dudler, Bernhard
D097330 Piltz, Konstantin Klaus
D097446 Hupperich, Bianca
D064558 Olbricht, Constantin
D067876 Ziemke, Carsten
D054578 Vehreschild, Walter
D097102 Neuschl, Michael

Rekord

Mannschaft Heim SK Kleve

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts
Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1/ 2. Spieltag / Ergebnisiibersicht

6

KSF BW Solingen-Hilden 2

CfK GW 65 Rosrath 2
Gruben, Markus
Habeth, Sven

Schultes, Erik
Vuk, Josef

Mannschaft
CfK GW 65 Rosrath 2
RSV Samo Remscheid 2
CfK GW 65 Rdsrath 2

SK Dinslaken 1

CfK GW 65 Résrath 2
CfK GW 65 Résrath 2

KSC AK 1882 Wuppertal 2
RSV Samo Remscheid 2

SK Kamp-Lintfort 3
SK Kamp-Lintfort 3

Ergebnis

3169
3171
868
832

Datum
10.09.2023
10.09.2023
10.09.2023
10.09.2023

Holz

3039 :
1 3171
2969 :
2015 :
3067 :

3169

Holz
3052
3115
3067
3169
2862
3039
2915
2944
2969
3038

2738

3006
2885
2705

Auswarts
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Holz
868
823
823
811

802
798
779
778
772
760

Holz
832
800
795

793
778
766
752
746
746
744

Spielort
Keglerbdrse Haus Ida (5-8)

Keglerbdrse Haus Ida (5-8)

Manni Jung Sportkegelhalle
Keglerbdrse Haus Ida (5-8)

Abr Ges EWP P SK Kamp-Lintfort 3 Abr  Ges
0 778 6 Vehreschild, Walter 0 746
0 614 2 Neuschl, Hans-Josef 0 596
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Holz
3006
3171
2803
3077
2885
2798
2776
2738
2776
2705

EWP



10

Gruben, Markus
Cuvalo, Robert

SK Kleve
Fuchs, Stefan
Gortz, Fabian
van de Kamer, Bj6érn
Wilkes, Tobias

KSG 31 Essen 1
Bertling, Karin
Brosz, Thomas
Meister, Ralf
Urbig, Manfred

SK Miilheim 2
Dentgen, André
Pescher-Henkel, Roman
Storig, Daniel
Neumann, Hans-Dieter

SK Heiligenhaus 3
Christ, Stefan
Anhut, Steffen
Kill, Dennis
Maurer, Jan
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Abr
262
310
353
267
1192
Abr
292
269
306
284
1151
Abr
313
281
349
318
1261

868
779
3039
Ges
737
811
823
798
3169
Ges
683
760
823
703
2969
Ges
744
700
757
714
2915
Ges
752
741
802
772
3067

Chemello, Mike
Neuschl, Michael

CfK GW 65 Rosrath 2
Habeth, Sven
Hupperich, Bianca
Lamboy, Christian
Piltz, Konstantin Klaus

RSV Samo Remscheid 2
Ziemke, Carsten
Stieg, Volker
Thiesse, Michael
Bolz, Alexander

SK Dinslaken 1
Langhoff, Matthias
Dudler, Bernhard
Hornig, Jorg
Teske, Elisabeth

KSC AK 1882 Wuppertal 2
Olbricht, Constantin
BulRmann, Markus
Schreiber, Volker
Oehmichen, Wolfgang
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Abr
291
353
285
314
1243
Abr
255
317
291
248
1111
Abr
301
244
247
244
1036

652
744
2738
Ges
832
766
795
778
3171
Ges
746
800
731
729
3006
Ges
709
793
723
660
2885
Ges
752
664
668
621
2705



